
Hledá se Delivery Team Leader pro tým vývojářů
 70 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Programujete a jste komunikativní jedinec s chutí vést vlastní tým? Jestli ano, hledáme kolegu, který povede
developerské týmy jak po technické, tak i po profesní stránce. Jsme česká firma s celosvětovým záběrem,
tvořící komponenty pro tzv. energy management. Hledáte-li kombinaci domácího prostředí s mezinárodním
duchem, určitě si budeme rozumět.

Náplň práce
Budete mít na starosti vedení týmu programátorů (C/C++, C# nebo full-stack developeři, testeři,
analytici)  
Střihnete si roli scrum mastera pro ideální růst svého týmu  
People i tech management  
Minimální podíl (možná i nijaký) práce bude tvořit samotný vývoj  

Požadavky
Znáte lifecycle aplikací  
Ideálně byste mohl mít leader project-management skills  
Máte zkušenosti a znalosti se SW vývojem a se SW designem  
Ovládáte AJ na komunikativní úrovni  

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba a možnost home officu  
Neformální firemní kultura- žádný dresscode a přátelská atmosféra  
Možnost podílet se na zajímavých projektech v rámci týmu  
Být součástí české společnosti, která úspěšně prodává své výrobky do více než 100 zemí světa  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


